ÍVIUNSCiPlO DE PLANALTO
\ "

irir

CN.PJ NS 76,460.526/0001-16

Praça Sõo Franchcü de Assis, 1S83

:k t4^

r
●M

CEP: 85.750-000
. i

í.ífc
.-ti

s-maíi: p(cwa!to@fphnaito.pr.gov.br

Fone: {046} 35:S5-8100 ~ Fax: (46} 3555-8101
PiÃNAlTO

'{■(K

I

rí’.

:''ní;Fr!rü?iA municipal
PARANÁL,!íUNÍAIJ'0■■:í

PORTARIA W 076 DE OS DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobn rescisão de servidor contatado por tempo

deterniinado para o cargo de Educador Infantil.

vr\

LUiZ OmRLüS BOMI, PFÍbFEU O iVUjNICIF'A[. DE PLANALTO, Estado do Paraná
no uso de suas atribuições iegais,

RESOLVE

Art. 1°. Exonerar, por término de contrato por tempo determinado, a senhora Mareia

Elisani Panzer, documento de identificação n'^ 040.629.609^07, ocupante do cargo de
Educador Infantil.

Art. 2°. A presente Porcaria entrara em

retroativos a 05 de Janeiro de 2026.

vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

GABIME LE DO F^REFEITO iV1UNICIP/'\L DE PLANA1..TO. aos oito dias do mês de Janeiro

do ano de dois rnil e vinte e seis.

Ol ^ C
LUIZ CARLOS BONi

PREFEITO MUNICIPAL

Ui